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Protefix, podściółka mocująca dla żuchwy do protez zębowy,
30 szt.
 

Cena: 22,29 zł

Opis słownikowy

Producent Queisser

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Alginian sodowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Protefix, podściółka mocująca dla żuchwy do protez zębowy, 30
szt.

Wyrób medyczny,
Do mocowania protez całkowitych.

Skład Protefix, podściółka mocująca dla żuchwy do protez zębowy, 30 szt.

Alginian sodowy, włókna wiskozowo-polipropylenowe.

Działanie Protefix, podściółka mocująca dla żuchwy do protez zębowy, 30 szt.

Podściółki mocujące Protefix do protez zębowych dla żuchwy, to płatki miękkiej i cienkiej ligniny wiskozowo-polipropylenowej, która jest
nasycona alginianem sodu o właściwościach adhezyjnych (mocujących).

Mogą być stosowane w pierwszym okresie przystosowywania się do nowej protezy.
Zabezpieczają przy odchyleniach anatomii zgryzu.
Pewnie mocują, chronią przed uciskaniem.
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Nie wpływają na odczucia smakowe.
Przeznaczone są tylko do protez całkowitych.

Wskazania Protefix, podściółka mocująca dla żuchwy do protez zębowy, 30 szt.

Podściółki mocujące Protefix do protez zębowych dla żuchwy, są polecane dla osób noszących całkowite protezy zębowe.

Mogą być stosowane w pierwszym okresie przystosowywania się do nowej protezy.
Służą do mocowania i ochrony dziąseł przed uciskiem.

Dawkowanie Protefix, podściółka mocująca dla żuchwy do protez zębowy, 30 szt.

Wyrób medyczny podściółki mocujące Protefix do protez zębowych, dla żuchwy, należy stosować zgodnie z instrukcją dołączoną do
opakowania.

Należy sprawdzić wielkość protezy. W razie potrzeby przyciąć podściółkę nożyczkami.
Pościółkę zwilżyć letnią wodą, zanurzając ją na ok. 10 sekund. Następnie wyjąć i pozwolić wodzie odcieknąć.
Podściółkę docisnąć palcem do zagłębienia żuchwowego protezy (zaczynając od środka), aż będzie w każdym miejscu gładko
przylegała. Założyć protezę, lekko dociskając.
Wskazówka: w przypadku zmniejszenia przyczepności wyjąć protezę, posypać podściółkę proszkiem mocującym Protefix.
Podściółkę należy wymieniać przynajmniej raz dziennie i dbać o czystość jamy ustnej i protezy.

Informacje dodatkowe Protefix, podściółka mocująca dla żuchwy do protez zębowy, 30 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować przy protezach częściowych.
Dla zapewnenia właściwego dopasowania protezy należy regularie konsultować się ze stomatologiem.
Przy ponawiających się stanach zapalnych i poczuciu, że proteza trzyma się słabiej, należy skonsultować się ze stomatologiem.
Przechowywać w suchym miejscu.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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